
 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕСКОВАТСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ДУБОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 
                                                                                    

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от  12.01.2021 г.                                                                                               № 4 

 
О внесении изменений в постановление от 09.01.2020 г. 

№ 2 «Об утверждении муниципальной программы комплексного развития 
социальной инфраструктуры  Песковатского сельского поселения Дубовского 

муниципального района Волгоградской области 
 на период с 2020 по 2030 годы» 

 
 

            На основании Федерального закона от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О 
водоснабжении и водоотведении» и Устава Песковатского сельского поселения 
администрация Песковатского сельского поселения  
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести в постановление администрации Песковатского сельского 
поселения от 09.01.2020 г. № 2 «Об утверждении муниципальной программы 
комплексного развития социальной инфраструктуры  Песковатского сельского 
поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области на период 
с 2020 по 2030 годы» следующие изменения: 
Раздел «Объемы и источники финансирования Программы» в Паспорте изложить 
в следующей редакции:  
1.1. «Объем финансирования Программы на период с 2019 по 2030 годы составит  
30911,2 тыс. рублей, в том числе по годам: 
2020 –  555,0 тыс. руб.; 
2021 –  555,0 тыс. руб.; 
2022 –  2551,0 тыс. руб.; 
2023 –  15306,1  тыс. руб.; 
2024 -   10204,1 тыс. руб; 
2025-2030 г – 1740,0 тыс руб 
федеральный бюджет – 25000,0 тыс.руб. 
областной бюджет – 2449,0 тыс. руб. 
районный бюджет - отсутствует 
муниципальный бюджет (2020-2030 г.)– 3462,2 тыс. руб. 
внебюджетные источники – отсутствуют» 
 
1.2. Таблицу 9 дополнить строкой 6 следующего содержания: 
 

6 Реконструк
ция 
системы 
водоснабж

Повыше
ние 
качеств
а жизни 

Федерал
ьный 
бюджет 
 

- - - 
 
 
 

1500
0,0 

 
 

1000
0,0 

 
 

- 2806
1,2 

garantf1://25419020.1000/


ения с. 
Песковатка 
Дубовского 
муниципал
ьного 
района 
Волгоградс
кой 
области 

населен
ия 

Областно
й бюджет 
 
Местный 
бюджет 

204
0,8 

 
510,
2 

244,9 
 
 
61,2 

163,3 
 

 
40,8 

Всего 555
,0 

555
,0 

255
1,0 

1530
6,1 

1020
4,1 

174
0,0 

3091
1,2 

 
1.3. Таблицу 10 дополнить строкой 6 следующего содержания: 
 

6 Реконструкция 
системы 
водоснабжения 
с. Песковатка 
Дубовского 
муниципального 
района 
Волгоградской 
области 

Федеральный 
бюджет 
Областной 
бюджет 
Районный 
бюджет 
Местный 
бюджет 
Внебюджетные 
источники 

 
 
 

  
 
2040,8 

 
 
 

510,2 

15000,0 
 

244,9 
 
 
 

61,2 

10000,0 
 

163,3 
 
 
 

40,8 

 

 
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 
подлежит размещению на официальном сайте администрации Песковатского 
сельского поселения. 
 

 
 
 
 

Глава Песковатского  
сельского поселения                                                     Р.Н. Щукарев  

 


